[image: image2.png]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

	ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA
АOБАН ПИЛТWРW АЙМАOЫНЫA

ОРЫНДАOЫ

NFБЫO КОМИССИЯЗЫ

_____________________________________________________________________________
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 июля 2025 года

	№ 243/1325-5

	р.п. Усть-Абакан

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения Райковского сельсовета Усть-Абаканского муниципального района Республики Хакасия пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Усть-Абаканское местное отделение Хакасского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатным избирательным округам (четырехмандатный избирательный округ №1, четырехмандатный избирательный округ №2, трехмандатный избирательный округ №3)

Рассмотрев документы, представленные в Территориальную избирательную комиссию Усть-Абаканского района для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения Райковского сельсовета Усть-Абаканского муниципального района Республики Хакасия пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Усть-Абаканское местное отделение Хакасского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатным избирательным округам (четырехмандатный избирательный округ №1, четырехмандатный избирательный округ №2, трехмандатный избирательный округ №3), в соответствии со статьей 24 Закона Республики Хакасия от 08 июля 2011 года № 65-ЗРХ «О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия», Территориальная избирательная комиссия Усть-Абаканского района постановляет:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения Райковского сельсовета Усть-Абаканского муниципального района Республики Хакасия пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Усть-Абаканское местное отделение Хакасского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатным избирательным округам (четырехмандатный избирательный округ №1, четырехмандатный избирательный округ №2, трехмандатный избирательный округ №3) (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения Райковского сельсовета Усть-Абаканского муниципального района Республики Хакасия пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Усть-Абаканское местное отделение Хакасского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатным избирательным округам (четырехмандатный избирательный округ №1, четырехмандатный избирательный округ №2, трехмандатный избирательный округ №3).

3. Направить представленные в Территориальную избирательную комиссию Усть-Абаканского района сведения о кандидатах в депутаты Совета депутатов сельского поселения Райковского сельсовета Усть-Абаканского муниципального района Республики Хакасия пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Усть-Абаканское местное отделение Хакасского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатным избирательным округам (четырехмандатный избирательный округ №1, четырехмандатный избирательный округ №2, трехмандатный избирательный округ №3), включенных в указанный список кандидатов в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.
Председатель комиссии                                                            Е.И. Матейко
Секретарь комиссии                                         О.В. Лемытская

Приложение

к постановлению Территориальной избирательной

 комиссии Усть-Абаканского района

от  09.07.2025 года  №243/1325-5

                           Список

заверен Территориальной избирательной

  комиссией Усть-Абаканского района

                  09.07.2025 года

    (постановление от 09.07.2025 года  №243/1325-5)

           СПИСОК КАНДИДАТОВ
в депутаты Совета депутатов сельского поселения Райковского сельсовета Усть-Абаканского муниципального района Республики Хакасия пятого созыва
Четырехмандатный избирательный округ № 1
Жукова Елена Игоревна

Дата рождения:17.11.1994,  место рождения: С. ТИГЕЙ УСТЬ-АБАКАНСКОГО Р-НА РЕСП. ХАКАСИЯ, адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, а.Райков
Китасова Вера Эдуардовна

Дата рождения:18.12.1982, место рождения: СЕЛО СОЛНЕЧНОЕ УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ,адрес Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, а.Райков
Курчатова Ирина Васильевна

Дата рождения:29.12.1973,  место рождения: ГОРОД АРТЕМ ПРИМОРСКОГО КРАЯ, адрес Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, а.Райков
Фогель Татьяна Алексеевна

Дата рождения:11.01.1953,  место рождения: СЕЛО РАЙКОВО УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ, адрес Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, а.Райков
Четырехмандатный избирательный округ № 2

Катанцева Светлана Рудольфовна

Дата рождения:31.05.1971,  место рождения: ГОР. АПШЕРОНСК КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, а.Райков,
Курепин Дмитрий Викторович

Дата рождения:04.03.1983,  место рождения: ГОР. КРАСНОЯРСК адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, аал Райков,
Михайленко Татьяна Владимировна

Дата рождения:02.05.1980,  место рождения: ПОСЕЛОК КУРАГИНО КУРАГИНСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  адрес: Республика Хакасия, г.Абакан, ул.Пирятинская,  паспорт: 9525 147713
Тугужекова Александра Михайловна

Дата рождения:20.01.1993,  место рождения: С. РАЙКОВО УСТЬ-АБАКАНСКОГО Р-НА РЕСП. ХАКАСИЯ  адрес: Республика Хакасия, г.Абакан,

паспорт: 9516 909501
Трехмандатный избирательный округ № 3

Шулбаева Елена Валериевна

Дата рождения:29.05.1983,  место рождения: ПОСЕЛОК БЕЛЬТИРСКИЙ АСКИЗСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ адрес: Республика Хакасия,
паспорт: 9504 527300
[image: image1]